Komplikasi Diabetes sebagaimana yang tertera dalam Tabel Pertanggungan 

Penyakit Kritis AXA Critical Care maka Penanggung akan membayarkan 20% (dua 

puluh perseratus) dari Uang Pertanggungan sampai dengan maksimal sebesar 

Rp 200.000.000 (dua ratus juta rupiah) atau USD 14.286 (empat belas ribu dua 

ratus delapan puluh enam dollar Amerika Serikat), dalam hal proses klaim 

disetujui maka manfaat ini akan berakhir. 

b. Kondisi Kritis Katastropik (Catastrophic) 

Apabila Tertanggung didiagnosis menderita salah satu Penyakit Kritis berupa 

Kondisi Kritis Katastropik sebagaimana yang tertera dalam Tabel Pertanggungan 

Penyakit Kritis AXA Critical Care maka Penanggung akan membayarkan 20% (dua 

puluh perseratus) dari Uang Pertanggungan sampai dengan maksimal sebesar 

Rp200.000.000 (dua ratus juta rupiah) atau 14.286 USD (empat belas ribu dua 

ratus delapan puluh enam dollar Amerika Serikat), dalam hal proses klaim 

disetujui maka manfaat ini akan berakhir. 

c. Angioplasti (Angioplasty) atau Serangan Jantung Parsial (Partial Heart Attack) 

Apabila Tertanggung mendapatkan tindakan Angioplasti (Angioplasty) dan